
Chauffør til centralkøkkenet i Rårup – med hjertet på
rette sted.

Vil du være med til at bringe ikke bare mad – men også smil, nærvær og gode øjeblikke – ud til
borgere i Hedensted Kommune?
Om jobbet og opgaverne
Hos Hedensted Kommune søger vi en chauffør til vores centralkøkken i Rårup til en deltidsstilling
på 19 timer ugentligt fordelt på onsdag (7-14) , torsdag (7-14) og fredag (7-12), samt afløsning i
forbindelse med ferie.
Du bliver en vigtig del af vores madservice, hvor du leverer velsmagende måltider til borgere, der er
visiteret til ordningen. For mange borgere er du et af dagens højdepunkter – og din rolle handler
derfor lige så meget om relationer som om levering.
Dine opgaver vil blandt andet være at:

Sørge for sikker og stabil udbringning af måltider – og en god oplevelse i forbindelse med

leveringen. 

●

Aflevere maden med et smil og en venlig bemærkning. ●

Være opmærksom på borgernes behov i det korte møde ved døren. ●

Køre faste ruter og håndtere daglige kørelister. ●

Stillingen indebærer, at du skal stige ind og ud af bilen mange gange i løbet af dagen, så det er
vigtigt, at du trives med et aktivt arbejde.
Vores forventninger til dig
Vi forestiller os, at du:

Er omsorgsfuld og møder mennesker med respekt og nærvær. ●

Har en positiv tilgang og et smil, der smitter. ●

Er stabil og ansvarsbevidst. ●

Trives med en hverdag, hvor du er meget på farten. ●

Har flair for IT – du vil blive oplært i bl.a. at udarbejde kørelister.  ●

Har kørekort (kategori B). ●

Derfor skal du vælge os
i Hedensted Kommune er vi er ansat til både faglighed og samarbejde, og vi værdsætter begge
dele højt. Du bliver en del af et team, hvor vi hjælper hinanden og har fokus på kvalitet – både i det
vi leverer, og i måden vi arbejder sammen på.
Vi tilbyder

En meningsfuld hverdag, hvor du gør en forskel for andre. ●

Grundig oplæring i opgaverne. ●

Oplæring fra den nuværende chauffør, som desværre går på efterløn.●

Et godt arbejdsmiljø med engagerede kollegaer. ●

Hos os er det vigtigt, at både maden og mødet med mennesket er af høj kvalitet.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Kontakt Lina Mortensen, leder af Centralkøkkenet på mobil 24 63 61 94.
Ansøgning
Ansøgningsfrist er den 15. maj 2026.
Ansættelse pr. 1. juni 2026.
Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig!
Om os
Værdierne i Hedensted Kommune er ansvar, dialog og udvikling. Vi tager ansvar for
opgaveløsningen til gavn for borgerne. Vi gør det ved dialog med borgerne og kollegaer på tværs i
organisationen, og vi ved, at vi hele tiden må udvikle os for at kunne lykkes. Det kræver nogle
gange risikovillighed, og det er vi helt med på. I Hedensted Kommune arbejder vi i høj grad ud fra
borgerperspektivet, hvor kerneopgaven for Social Omsorg er, at det enkelte menneske får omsorg,
støtte og rådgivning, der gør at borgeren løbende udvikler sig til at kunne klare sig bedre og mere
selv. 
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